［兵团］07年高级会计师资格考试6月25-29日报名 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/237/2021_2022__EF_BC_BB_

E5_85_B5_E5_9B_A2_EF_c48_237083.htm 关于兵团2007年度全

国高级会计师资格考试考务工作的通知各师职改办、考试管

理机构、兵直各单位： 根据国家人事部办公厅、财政部办公

厅《关于2007年度高级会计师资格考试考评结合工作有关问

题的通知》（国人厅发[2007]50号），为做好兵团此项考试，

现将有关考务工作安排如下： 一 、报名条件 认真执行《中华

人民共和国会计法》和国家统一的会计制度，具有良好职业

道德和敬业精神，已取得中级专业技术职务任职资格，或取

得国家职业资格合格证书，符合国家相关专业职业资格考试

文件中所规定的聘任范围，单位根据工作需要，已聘任了相

关中级专业职务，现从事会计及财务管理工作的专业技术人

员，均可报名参加考试。 二、考试科目及方式 考试科目为《

高级会计实务》，采取开卷笔答方式进行，考试时间为210分

钟。主要考核应试者运用会计、财务、税收等相关的理论知

识、政策法规，分析、判断、处理会计业务的能力和解决会

计工作实际问题的综合能力。 三、考试时间和地点 考试时间

为2006年9月2日（星期日）上午8：30-12：00（北京时间）。

考试地点统一设置在乌鲁木齐市。 四、合格标准 参加考试并

达到国家合格标准的人员，由全国会计专业技术资格考试办

公室核发高级会计师资格考试合格证，该证在全国范围内3年

有效。 兵团人事局根据兵团会计专业人员考试的实际情况，

参照国家合格标准，确定兵团当年参评的合格标准，该成绩

单在兵团当年度高级会计师资格评审中有效。 五、报名时间

、地点及有关要求 报名时间：6月25日－6月29日。 报名地点

：报名人员按属地管理原则在各师职改办或考试管理机构报

名，建工师、十二师及兵直驻乌鲁木齐市的单位到兵团考试

中心报名。 报考人员在报名时须携带身份证、会计从业资格

证书、专业技术资格证书原件及2张1寸近期免冠照片，填写

《2007年度高级会计师资格考试报名表》，到属地考点报名

。 报名表填写说明： 1、“考区代码”按以下分配序号填写

： 6601 农一师 、 6602 农二师 、6603 农三师 、6604 农四师、

6605 农五师、 6606 农六师 、6607 农七师 、6608 农八师 、

6609 农九师 、6610 农十师、 6613 农十三师、 6614 农十四师

、 6615 兵直 2、“报名序号”由报名经办人员填写； 各师7

月10日前完成报名数据录入及照片信息采集工作，并将考试

报名表寄送兵团考试中心。 六、考试收费标准 根据自治区物

价局新价非字[2002]25号文件规定，报名费每人15元、考务费

每人40元。兵团人事局二○○七年六月五日 附件：2007年度

高级会计师资格考试报名表 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com